Ficha Asunto

DEL URUGUAY

Creacioén comision integrada

RESOLUCION
Asunto: 270

Origen: Camara Representantes - Itufio Sapriza, Luis Alfredo; Rosales Moyano, Radl
Titulo: COMISION CANASTA FAMILIAR ARTICULOS PRIMERA NECESIDAD (INTEGRADA). NOMBRAMIENTO.

Entradas

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Entrada

04-06-1985 CRR 13/1985 ARTICULOS PRIMERA NECESIDAD. VENTA. REGIMEN.

Sanciones

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Tramite

04-06-1985 CRR 13/1985 Se aprueba Resolucion.

Sesiones

Fecha Cuerpo Sesion Diario Sesién
04-06-1985 CRR Ordinaria . Sesi6n:26 Diario Nro.1818
20-08-1985 CRR Extraordinaria . Sesion:46 Diario Nro.1838

Otros Asuntos en Carpeta
Titulo

Asunto

80465

Tramite Parlamentario
Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Tramite

ARTICULOS PRIMERA NECESIDAD. VENTA. REGIMEN.

04-06-1985 CRR
04-06-1985 CRR
04-06-1985 CRR

20-08-1985 CRR

17-02-1995 CRR

28-07-2024 15:25

13/1985
13/1985
13/1985

13/1985

13/1985

Entrada a Camara de Representantes.
Se da cuenta al Cuerpo. Tomo:618 Pagina:46 Diario:1818
Se aprueba Resolucién. Tomo:618 Pagina:46 Diario:1818 Se vota afirmativamente (57 en 57, unanimidad).-

Integracion. Tomo:619 P4gina:308 Diario:1838 INTEGRADA HACIENDA_INDUSTRIA-13/85 : Forteza Garcia Da
Rosa, Francisco; ltufio Sapriza, Luis Alfredo; Ciganda Barreix, Juan Pedro

Recepcion por parte de Archivo. Folios: 39
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